






MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI Kelas Padi B

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN
KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 17/02/2023 26 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 24/02/2023 28 W Dyah Ully Parwati Bab 1. Morfologi dan Biologi Organ Tan Padi

3 03/03/2023 16 W Dyah Ully Parwati Bab 2. Fase Pertumbuhan -

4 10/03/2023 28 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pembibitan dan Pindah Tanam -

5 24/03/2023 28 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Sistem Irigasi -

6 31/03/2023 19 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Pemupukan Lahan Basah -

7 07/04/2023 19 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Panen dan Pasca Panen

8 10/04/2023 28 W Dyah Ully Parwati Ujian Akhir Semester-4 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Dosen       : Dr. Sri Suryanti, SP, MP tidak di filter

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS
MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI B Dr. Sri Suryanti, SP, MP
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1 2021 23052 Antan C Erna Sukowati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

2 2021 23061 Antan C Diyan Sokowati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

3 2021 23063 Antan C Arief Budiman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

4 2021 23084 Antan C Tanty Herawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

5 2021 22384 SPKS A Ahmad Fathuddin        0

6 2021 22393 SPKS A Ega Yenase Kuicu Berlian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

7 2021 22405 SPKS A Pingky Abdul Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

8 2021 22410 SPKS A Mhd. Mukhzi Lubis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

9 2021 22413 SPKS A Dimas Kurniawan Rahayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

10 2021 22433 SPKS A Kholik Santoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

11 2021 22435 SPKS A Aldiyan Tri Utama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

12 2021 22436 SPKS A Nur Cahaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

13 2021 22438 SPKS A Muhammad Fathurrahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

14 2021 22442 SPKS B Rico Solideo Monaha Zebua 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

15 2021 22445 SPKS B Fransiskus Jejen Winato 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

16 2021 22449 SPKS B Deomedes Kalvin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

17 2021 22454 SPKS B Aan Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

18 2021 22455 SPKS B Figo Herlan Frandika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

19 2021 22458 SPKS B Tomy Ismawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

20 2021 22460 SPKS B Ramanda Prayoga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Jumlah 

Pertemuan

Dr. Sri Suryanti, SP, MP Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS

DAFTAR HADIR  KULIAH
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 



Dosen       : Dr. Sri Suryanti, SP, MP tidak di filter

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS
MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI B Dr. Sri Suryanti, SP, MP
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Jumlah 

Pertemuan

Dr. Sri Suryanti, SP, MP Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS

DAFTAR HADIR  KULIAH
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

21 2021 22461 SPKS B M. Iqbal Azkia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

22 2021 22468 SPKS B Boby Saputra Manurung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

23 2021 22472 SPKS B Komelius Amstrollinto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

24 2021 22474 SPKS B Purio Santoni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

25 2021 22477 SPKS B Agung Tri Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

26 2021 22479 SPKS B Isna Nur Wahyu Aji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

27 2021 22482 SPKS B Kristian Pradana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

28 2021 22494 SPKS B Sahat Chalma Purba Sidadolog 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

29 2021 22503 SPKS B Sumber Pardede 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

30 2021 22506 SPKS B Irgi Rahmad Fauzan Lubis 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 28 21 28 19 28 28 26 28 16 28 28 19 0



Mata Kuliah : Budidaya Tanaman Padi

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agroteknologi 

Jurusan : Budidaya Pertanian 

1 PADI B 2021 23052 Antan C Erna Sukowati A

2 PADI B 2021 23061 Antan C Diyan Sokowati C

3 PADI B 2021 23063 Antan C Arief Budiman C

4 PADI B 2021 23084 Antan C Tanty Herawati C

5 PADI B 2021 22393 SPKS A Ega Yenase Kuicu Berlian B

6 PADI B 2021 22405 SPKS A Pingky Abdul Pratama A

7 PADI B 2021 22410 SPKS A Mhd. Mukhzi Lubis C

8 PADI B 2021 22413 SPKS A Dimas Kurniawan Rahayu C

9 PADI B 2021 22433 SPKS A Kholik Santoso B

10 PADI B 2021 22435 SPKS A Aldiyan Tri Utama B

11 PADI B 2021 22436 SPKS A Nur Cahaya C

12 PADI B 2021 22438 SPKS A Muhammad Fathurrahman B

13 PADI B 2021 22442 SPKS B Rico Solideo Monaha Zebua B

14 PADI B 2021 22445 SPKS B Fransiskus Jejen Winato B

15 PADI B 2021 22449 SPKS B Deomedes Kalvin B

16 PADI B 2021 22454 SPKS B Aan Saputra C

17 PADI B 2021 22455 SPKS B Figo Herlan Frandika C

18 PADI B 2021 22458 SPKS B Tomy Ismawan B

19 PADI B 2021 22460 SPKS B Ramanda Prayoga C

20 PADI B 2021 22461 SPKS B M. Iqbal Azkia B

21 PADI B 2021 22468 SPKS B Boby Saputra Manurung B

22 PADI B 2021 22472 SPKS B Komelius Amstrollinto B

23 PADI B 2021 22474 SPKS B Purio Santoni B

24 PADI B 2021 22479 SPKS B Isna Nur Wahyu Aji B

25 PADI B 2021 22482 SPKS B Kristian Pradana B

26 PADI B 2021 22494 SPKS B Sahat Chalma Purba Sidadolog C

27 PADI B 2021 22503 SPKS B Sumber Pardede A

28 PADI B 2021 22506 SPKS B Irgi Rahmad Fauzan Lubis C

NILAI UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama NILAI

Yogyakarta, 28 April 2023 



Yogyakarta, 28 April 2023 

Dosen Penguji 

 

 

Ir.Dyah Ully Parwati MP 

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS  

Dr. Sri Suryanti SP, MP 


